
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 총무과 ~ 정보산업과

부서: 총무과
정책: 공정 선거관리
단위: 법정 선거사무의 완벽한 준비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

총무과 13,823,335 13,468,667 354,668

국             13,400 6,400 7,000

시            145,479 145,479 0

교            150,000 0 150,000

구         13,514,456 13,316,788 197,668

공정 선거관리 1,923,217 2,076,217 △153,000

시             48,012 48,012 0

구          1,875,205 2,028,205 △153,000

법정 선거사무의 완벽한 준비 1,923,217 2,076,217 △153,000

시             48,012 48,012 0

구          1,875,205 2,028,205 △153,000

법정선거관리경비 1,851,199 2,004,199 △153,000

308 자치단체등이전 1,851,199 2,004,199 △153,000

08 기타부담금 1,851,199 2,004,199 △153,000

  1.북구선거관리위원회운영위탁금
            1,851,199          2,004,199        △153,000    경정 1,851,199,000원

지방행정 역량 강화 3,901,877 3,533,621 368,256

시             52,612 52,612 0

구          3,849,265 3,481,009 368,256

원활한 행정지원 441,060 442,060 △1,000

시             52,612 52,612 0

구            388,448 389,448 △1,000

완벽한 기록물 관리 58,140 64,140 △6,000

207 연구개발비 58,000 64,000 △6,000

02 전산개발비 58,000 64,000 △6,000

  1. 보존문서기록물 D/B구축                58,000             64,000          △6,000

    가. 문서                34,000             40,000          △6,000  경정 400원*85,000면

민주평통협의회 지원 5,000 0 5,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

02 민간경상보조 5,000 0 5,000

  1. 민주평통협의회 운영 및 사업경비지원
                5,000                  0            5,000    5,000,000원*1식

직원 능력개발 259,100 244,250 14,850

해외 선진도시 견학 59,850 45,000 14,850

202 여비 59,850 45,000 14,850

04 국제화여비 59,850 45,000 14,850

  1. 중견실무리더과정 국외연수비
               14,850                  0           14,850    4,950,000원*3명

상생의 노사운영 1,755,263 1,447,743 307,520

직원 후생복지 증진 1,751,363 1,443,843 307,520

303 포상금 1,704,046 1,396,526 307,520
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부서: 총무과
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 상생의 노사운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 포상금 1,704,046 1,396,526 307,520

  1. 맞춤형복지             1,537,600          1,230,080          307,520  경정 1,537,600,000원

청사 근무환경 개선 387,741 340,855 46,886

쾌적한 청사환경 조성 356,841 309,955 46,886

201 일반운영비 244,841 197,955 46,886

02 공공운영비 226,013 179,127 46,886

  (공공요금및제세)               210,596            172,150           38,446

    1. 전기요금               180,000            144,000           36,000

    2. 상하수도 사용료 및 물이용 부담금
               22,846             20,400            2,446

  (시설장비유지비)                34,540             26,100            8,440

    1. 기타 시설물 유지관리(창문, 출입문 등)
                8,040              6,000            2,040

    2. 급.배수관 유지관리                 4,800                  0            4,800

    3. 비상발전기 수리                 1,600                  0            1,600

  경정 15,000,000원*12월

      경정 22,846,000원

      경정 670,000원*12월

  4,800,000천원*1식

  1,600,000원*1식

주민자치 기반 강화 470,573 305,573 165,000

국             13,400 6,400 7,000

시             44,855 44,855 0

교            150,000 0 150,000

구            262,318 254,318 8,000

주민편의 자치행정 운영 48,465 41,465 7,000

국             13,400 6,400 7,000

구             35,065 35,065 0

일제강제동원피해자지원사업 13,400 6,400 7,000

국             13,400 6,400 7,000

101 인건비 11,378 5,678 5,700

국             11,378 5,678 5,700

04 기간제근로자등보수 11,378 5,678 5,700

  (자료정리요원)                11,378              5,678            5,700

    1. 보수(추경성립전)                10,328              5,064            5,264

      가. 기본급                 8,220              3,968            4,252  경정 8,220,000원

국              8,220 3,968 4,252

      나. 주휴수당                 1,644                800              844  경정 1,644,000원

국              1,644 800 844

      다. 월차수당                   328                160              168  경정 328,000원

국                328 160 168

    2.4대보험(추경성립전)                 1,050                614              436  경정 1,050,000원

국              1,050 614 436

201 일반운영비 2,022 722 1,300

국              2,022 722 1,300

01 사무관리비 2,022 722 1,300

  (일반수용비)                 1,422                722              700

    1.일제강제동원피해자지원업무추진수용비
                1,422                722              700      경정 1,422,000원
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부서: 총무과
정책: 주민자치 기반 강화
단위: 주민편의 자치행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              1,422 722 700

  (급량비)                   600                  0              600

    1.일제강제동원피해자지원업무관련추진
                  600                  0              600      600,000원

국                600 0 600

구정 유관단체 지원 259,408 251,408 8,000

시             44,855 44,855 0

구            214,553 206,553 8,000

국민운동 단체지원 6,492 3,492 3,000

307 민간이전 3,000 0 3,000

02 민간경상보조 3,000 0 3,000

  1.자유총연맹 독후감공모 호국도서구입지원
                3,000                  0            3,000    3,000,000원

통반장 지원 87,038 82,038 5,000

301 일반보상금 70,400 80,400 △10,000

10 행사실비보상금 0 10,000 △10,000

  1. 통장산업시찰                     0             10,000         △10,000  경정 0원

307 민간이전 15,000 0 15,000

04 민간행사보조 15,000 0 15,000

  1. 통장체육대회                15,000                  0           15,000  15,000,000원*1회

동 행정 지원 162,700 12,700 150,000

교            150,000 0 150,000

구             12,700 12,700 0

고성동 주민쉼터 조성 150,000 0 150,000

교            150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

교            150,000 0 150,000

01 시설비 150,000 0 150,000

  1.고성동주민쉼터조성(추경성립전)
              150,000                  0          150,000    150,000,000원

교            150,000 0 150,000

행정운영경비(총무과) 7,527,668 7,553,256 △25,588

인력운영비(공통운영) 6,834,719 6,839,419 △4,700

인력운영비 6,834,719 6,839,419 △4,700

303 포상금 2,064,300 2,069,000 △4,700

02 성과상여금 2,064,300 2,069,000 △4,700

  1. 성과상여금             2,064,300          2,069,000          △4,700  경정 2,064,300,000원

인력운영비 413,731 463,131 △49,400

인력운영비 413,731 463,131 △49,400

101 인건비 269,156 319,156 △50,000

02 기타직보수 169,178 219,178 △50,000
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부서: 총무과
정책: 행정운영경비(총무과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  (실무수습)                71,906            121,906         △50,000

    1. 급여                51,204            101,204         △50,000

      가. 9급                38,571             88,571         △50,000  경정 38,571,000원

204 직무수행경비 28,560 27,960 600

03 특정업무수행활동비 8,160 7,560 600

  1. 회계·계약업무 담당공무원
                3,600              4,200            △600

  2. 복식부기 담당공무원                 1,200                  0            1,200

    경정 50,000원*6명*12월

  100,000원*1명*12월

기본경비 279,218 250,706 28,512

기본경비 279,218 250,706 28,512

202 여비 110,880 82,368 28,512

01 국내여비 110,880 82,368 28,512

  1. 총무과업무추진기본여비
              110,880             82,368           28,512    경정 20,000원*11일*42명*12월
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부서: 민원봉사과
정책: 주민 행정 편의 도모
단위: 고객감동의 민원서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

민원봉사과 219,372 214,120 5,252

주민 행정 편의 도모 126,224 131,532 △5,308

고객감동의 민원서비스 제공 97,975 103,283 △5,308

민원공무원 민간위탁교육 실시 2,900 3,900 △1,000

202 여비 200 1,200 △1,000

01 국내여비 200 1,200 △1,000

  1. 민원공무원전문교육기관위탁교육여비
                  200              1,200          △1,000    경정 20,000원*10명

무인민원발급기 관리 운영 43,075 47,383 △4,308

201 일반운영비 18,075 22,383 △4,308

02 공공운영비 10,812 15,120 △4,308

  (시설장비유지비)                 4,872              7,848          △2,976

    1. 무인민원발급기유지보수비
                4,872              7,848          △2,976

  (공공요금및제세)                 5,940              7,272          △1,332

    1. 무인민원발급기전용회선료
                5,940              7,272          △1,332

      경정 203,000원*2대*12월

      경정 165,000원*3대*12월

행정운영경비(민원봉사과) 93,148 82,588 10,560

기본경비 61,800 51,240 10,560

기본경비 61,800 51,240 10,560

202 여비 52,800 42,240 10,560

01 국내여비 52,800 42,240 10,560

  1. 민원봉사과업무추진기본여비
               52,800             42,240           10,560    경정 20,000원*11일*20명*12월
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부서: 세무1과
정책: 조세행정구현
단위: 자주재원확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세무1과 554,167 529,659 24,508

세              7,300 7,300 0

시              3,360 3,360 0

구            543,507 518,999 24,508

조세행정구현 312,935 302,015 10,920

세              7,300 7,300 0

시              3,360 3,360 0

구            302,275 291,355 10,920

자주재원확보 312,935 302,015 10,920

세              7,300 7,300 0

시              3,360 3,360 0

구            302,275 291,355 10,920

납세편의시책 19,675 8,755 10,920

201 일반운영비 10,350 4,630 5,720

01 사무관리비 10,350 4,630 5,720

  (일반수용비)                 8,220              2,500            5,720

    1.지방세홍보광고료                 5,720                  0            5,720  5,720,000원

202 여비 5,200 0 5,200

04 국제화여비 5,200 0 5,200

  1.세정유공공무원해외연수비                 5,200                  0            5,200  5,200,000원

행정운영경비(세무1과) 241,232 227,644 13,588

기본경비 147,663 134,075 13,588

기본경비 147,663 134,075 13,588

202 여비 87,700 74,112 13,588

01 국내여비 84,820 71,808 13,012

  1.세무과업무추진기본여비                84,820             71,808           13,012  경정 84,820,000원

02 월액여비 2,880 2,304 576

  2.소송업무담당자                 2,880              2,304              576  경정 2,880,000원
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부서: 세무2과
정책: 세정업무 효율성 향상
단위: 지방세정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세무2과 562,067 536,651 25,416

세              6,209 6,209 0

시             10,300 0 10,300

구            545,558 530,442 15,116

세정업무 효율성 향상 222,356 212,056 10,300

세              6,209 6,209 0

시             10,300 0 10,300

구            205,847 205,847 0

지방세정운영 222,356 212,056 10,300

세              6,209 6,209 0

시             10,300 0 10,300

구            205,847 205,847 0

체납세징수지원 10,300 0 10,300

시             10,300 0 10,300

405 자산취득비 10,300 0 10,300

시             10,300 0 10,300

01 자산및물품취득비 10,300 0 10,300

  1.휴대용체납차량번호판 조회기(세무상사업비)
                9,000                  0            9,000    1,500,000원*6대

시              9,000 0 9,000

  2.사무실의자(세무상사업비)                 1,300                  0            1,300  130,000원*10개

시              1,300 0 1,300

행정운영경비(세무2과) 339,711 324,595 15,116

기본경비 246,964 231,848 15,116

기본경비 246,964 231,848 15,116

202 여비 89,228 74,112 15,116

01 국내여비 54,780 46,464 8,316

  1.세무2과업무추진기본여비                54,780             46,464            8,316  경정 54,780,000원

02 월액여비 34,448 27,648 6,800

  1.체납세정리요원및법원배당
               34,448             27,648            6,800    경정 34,448,000원
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부서: 정보산업과
정책: 지역정보화 기반조성
단위: 정보화교육 및 지역정보화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

정보산업과 1,463,830 1,463,448 382

국             86,425 85,772 653

시             54,171 54,171 0

구          1,323,234 1,323,505 △271

지역정보화 기반조성 1,134,990 1,138,762 △3,772

국             86,425 85,772 653

구          1,048,565 1,052,990 △4,425

정보화교육 및 지역정보화 추진 109,807 118,007 △8,200

주민정보화교육 78,315 80,415 △2,100

201 일반운영비 78,315 80,415 △2,100

02 공공운영비 3,228 5,328 △2,100

  (공공요금및제세)                 2,220              4,320          △2,100

    1.전기사용료                 1,800              3,600          △1,800

    2.수도사용료                   300                600            △300

  경정 300,000원*6월

  경정 50,000원*6월

온라인학습시스템 운영 21,900 28,000 △6,100

207 연구개발비 21,900 28,000 △6,100

02 전산개발비 21,900 28,000 △6,100

  1.온라인학습시스템운영
               21,900             28,000          △6,100    경정 21,900,000원*1식

행정정보시스템운영 472,988 471,355 1,633

국             86,425 85,772 653

구            386,563 385,583 980

지방행정정보화 223,917 222,284 1,633

국             86,425 85,772 653

구            137,492 136,512 980

201 일반운영비 223,917 222,284 1,633

국             86,425 85,772 653

구            137,492 136,512 980

01 사무관리비 223,917 222,284 1,633

  (일반운영비)               223,917            222,284            1,633

    1.시군구행정정보시스템 리스료
               20,458             18,825            1,633      경정 20,458,000원

국              8,183 7,530 653

구             12,275 11,295 980

정보자산관리 83,000 77,000 6,000

부서별전산장비보급 83,000 77,000 6,000

405 자산취득비 83,000 77,000 6,000

01 자산및물품취득비 83,000 77,000 6,000

  1.컴퓨터(모니터포함)                78,000             72,000            6,000  경정 1,200,000원*65대

정보통신 인프라 고도화 469,195 472,400 △3,205

정보통신고도화 61,295 64,500 △3,205
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부서: 정보산업과
정책: 지역정보화 기반조성
단위: 정보통신 인프라 고도화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 61,295 64,500 △3,205

01 자산및물품취득비 61,295 64,500 △3,205

  1.방화벽(내부)시스템                46,795             50,000          △3,205  46,795,000원*1식

행정운영경비(정보산업과) 95,520 91,366 4,154

인력운영비 31,920 34,342 △2,422

인력운영비 31,920 34,342 △2,422

101 인건비 26,520 28,942 △2,422

01 보수 26,520 28,942 △2,422

  1. 시간외 근무수당                26,520             28,942          △2,422

    가.7급                 9,396             10,739          △1,343

    나.9급                 2,158              3,237          △1,079

  경정 7,457원*7명*15시간*12월

  경정 5,993원*2명*15시간*12월

기본경비 63,600 57,024 6,576

기본경비 63,600 57,024 6,576

202 여비 54,000 47,424 6,576

01 국내여비 39,600 35,904 3,696

  1.정보산업과업무추진기본여비
               39,600             35,904            3,696    경정 20,000원*15명*11일*12월

02 월액여비 14,400 11,520 2,880

  1.통신업무추진출장여비
               14,400             11,520            2,880    경정 240,000원*5명*12월
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